
ZARZĄDZENIE  NR 11/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez Gminę Dębnica Kaszubska w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały 

nr LXIV/525/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 

programu współpracy Gminy Dębnica Kaszubska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

działającymi w sferze pożytku publicznego na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Karol Żukowski – Przewodniczący Komisji Konkursowej; 

2) Dorota Wróbel – Członek Komisji Konkursowej; 

3) Anna Żaczek – Członek Komisji Konkursowej 

− zwaną dalej Komisją. 

2. Komisja opiniować będzie oferty złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 

zleconych przez Gminę Dębnica Kaszubska w 2024 roku w następujących zakresach przedmiotowych, zgodnie 

z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571), zwanej dalej ustawą: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki; 

2) wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych; 

3) nauki, edukacji, oświaty i wychowania dzieci i młodzieży; 

4) ochrony zdrowia mieszkańców Gminy, ze szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych; 

5) wypoczynku dzieci i młodzieży; 

6) wspierania rozwoju turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz promocji aktywnego 

spędzania czasu wolnego wśród dzieci i młodzieży. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest opiniowanie ofert zgodnie z § 12 Rocznego programu współpracy Gminy Dębnica 

Kaszubska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 

2024 rok, będącego załącznikiem do Uchwały Nr LXIV/525/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

30 listopada 2023 r. według kart ocen oferty, których wzór stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.1. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętym, bez udziału oferentów. 

2. Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Komisja sprawdza, czy złożone oferty spełniają wymogi formalne i merytoryczne zgodnie z art. 15 ust. 1 

ustawy. 

§ 5.1. Komisja opiniuje złożone oferty i przedkłada Wójtowi Gminy propozycje wyboru oferentów 

i wysokości dotacji.. 

2. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują Przewodniczący i wszyscy Członkowie Komisji. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAA8F04-8B2E-4302-A581-0E6CEB0C7CEC. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAA8F04-8B2E-4302-A581-0E6CEB0C7CEC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 11/2024 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

KARTA OCENY OFERTY 

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 

INFORMACJE OGÓLNE 

Numer oferty  

Tytuł zadania publicznego  

Nazwa oferenta  

Kwota wnioskowana 
 

OCENA FORMALNA 

Kryteria oceny 

Oferta 

Spełnia 

wymagania 

Nie spełnia 

wymagań 

1. Oferta złożona na drukach wskazanych w ogłoszeniu   

2. Oferta złożona w kopercie oznaczonej zgodnie z wymogami 

ogłoszonego konkursu 

  

3. Oferta złożona wraz z kompletem wymaganych załączników, zawierająca: 

a) Aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub wyciąg 

z rejestru stowarzyszeń zwykłych prowadzonego przez starostę 

(ważny do 3 miesięcy od daty wystawienia) oraz uchwałę lub 

inny dokument potwierdzający skład osobowy władz 

stowarzyszenia 

  

b) Aktualny statut podmiotu   

c) Sprawozdanie merytoryczne organizacji za poprzedni rok 

budżetowy 

  

d) Sprawozdanie finansowe organizacji za rok poprzedzający rok 

budżetowy o dwa lata 

  

4. Lista uczestników zadania (imię i nazwisko, data urodzenia, 

miejsce zamieszkania) 

  

5. Proponowane zadanie jest zgodne z ogłoszeniem   

6. Proponowane zadanie jest objęte działalnością statutową 

organizacji 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAA8F04-8B2E-4302-A581-0E6CEB0C7CEC. Podpisany Strona 3



7. Oferta złożona jest przez podmiot uprawniony   

8. Oferta podpisana jest przez osoby do tego uprawnione   

9. Wysokość wkładu własnego zgodny z warunkami ogłoszonego 

konkursu 

  

10. ……………………………………………………   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAA8F04-8B2E-4302-A581-0E6CEB0C7CEC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 11/2024 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

KARTA OCENY OFERTY 

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 

OCENA MERYTORYCZNA 

Kryteria oceny 

Punktacyjna ocena 

merytoryczna oferty 

Maks. 

Liczba 

punków 

Przyznana 

liczba 

punktów 

Uwagi 

1. Ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez 

oferenta, w szczególności zasobów organizacyjnych, 

rzeczowych i kadrowych 

5 

  

2. Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania 

publicznego i jej spójności z harmonogramem 
5 

  

3. Ocena proponowanej jakości wykonania zadania 

i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie 

realizować zadanie 

5 

  

4. Ocena planowanego przez oferenta udział środków 

finansowych własnych lub środków pochodzących z innych 

źródeł na realizację zadania publicznego 

5 

  

5. Ocena planowanego przez organizację wkładu rzeczowego, 

osobowego, w tym świadczenia wolontariuszy i pracy 

społecznej członków 

5 

  

6. Ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 

oferenta, który w latach poprzednich realizował zlecone 

zadanie publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność 

i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten 

cel środków 

5 

  

Ogólna liczba punktów 30  

PODSUMOWANIE 

Komisja rekomenduje dofinansowanie zadania 

w wysokości: 

 

Komisja konkursowa nie udziela rekomendacji 

dla ocenionej oferty z powodu: 

 

Podpisy członków Komisji Konkursowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAA8F04-8B2E-4302-A581-0E6CEB0C7CEC. Podpisany Strona 5



Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1.   

2.   

3.   

 

Dębnica Kaszubska, dnia ………………………….. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAA8F04-8B2E-4302-A581-0E6CEB0C7CEC. Podpisany Strona 6


		2024-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




